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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 502 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

(N° do Documento: 502)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):
8/2023

Unidade Pagadora:

Maceio-AL, 18 de agosto de 2023.

Tipo de Beneficio: Beneficio:

BOLSA NEABI 700,00)

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

ANA CLARA MARTINS MIRANDA (20113950)

ANNA KAROLYNA MARTINS COSTA (20210976)
BARBARA MARIA LINS MELO (17111875)

CELENICE MORAES DE SOUZA (20210400)

CHESIA DA SILVA MOREIRA (21111555)

DIOCLEBI DOS SANTOS ALVES (19210620)

EDICLEIDE BRAZ SANTANA (21111651)

ELANIO FEITOSA DE MELO (19112031)

ERVISON ARAUJO SILVA (17211978)

EWELYN MARILIA LOURENCO DOS SANTOS (20210897)
GUILHERME TAVARES DE MENDONCA FARIAS E ARAUJO (20113970)
IVSON MANOEL SANTOS LUCAS (20112232)
JAMERSON MARCELO SANTANA SANTOS (20210686)
JOSE ADEILDO TEIXEIRA DOS SANTOS (16212076)
LARISSA OLIVEIRA DA SILVA (19210391)

LIVIA CRUZ SANTOS (20210869)

MAIKE SILVA DOS REIS (20210271)

PAULA ROBERTA CORREIA NASCIMENTO (22112343)

PEDRO VINICIUS DOS SANTOS LIMA (20112462)

Status:
ENVIADA

Valor da
Bolsa

700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00

700,00
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ANA MARIA BASTOS CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO ORDENADOR DE DESPESAS
PROEX (11.00.43.06) PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 3154089 Matricula: 1299676

Processo Associado: 23065.030426/2023-33



